
дрс

Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная

(АО (ДРСК>)

Протокол .}{Ь 442/УКС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электро

кМеропрuяmuя по сmроumельсmву а реконсmрукцаu dля
нuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuа фuлuала

ловец B.B.D закупка 2077 разdел 2.1.1.

г. Благовещенск

ЕИС JYs 3180642I2Iб

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений

О прuзнанuu зсlявок сооmвеmсmвуюu4u]lru условuям fо
О ранжuровке заявок
О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу Ns 1

Признать объем пол)п{енной информации достаточным для
Принять цены, пол}п{енные на процедуре вскрытия

цен

(

я компания)

запроса цен:
прuсоеduне-

ЕАО (заяваmель Мас-

0 э 2018

по сmроumель-

о закупке

решения.
с заявками участников за-

сmву u реконсmрукцuu dля mехноло?uческоzо прuсоеduненая (в mом чuсле
ПИР) на mеррumораu фuлuша ЭС ЕАО (заявumель Масловец
гкпз 20l8.

закупка 2077 p.2.|.l

Планируемtul стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 536
ндс

00 рублей без учеmа

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО к!РСК 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПО й комиссии:
О рассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков],

2,

3,

4

1

2

JYp
Наuме н о в о н u е у час лп н u ка 3аявка без Н[С Заявка с НДС Сmавка

ндс
l Общество с ограниченной ответственностью

'Сельэлектрострой'
инн/кпп,7 90l 54224l /790 1 0 1 00 1

огрн 11з7901001226

506443.00 59,7602,74 18%

2 Акционерное общество "Востоксельэлектро-
сетьстрой"
инн/кпп 21 020 1, l I 4 | l 27 25 0 1 00 1

огрн |02270|40з944

536042.00 бз2529.56 18%



J Общество с ограниченной ответственностью
<Электросервис)
инн/кпп 7 901152651 4/7901 0 1 00 1

огрн 1057900058963

5з607б.00 бз2569,68 |8%

, Fr4tl/ft.krрLrбк

месmо в umоzовой

ранilсuровке
Наuменованuе u adpec учасmнuка

IleHa заявкu на учасmuе в
запросе цен, руб. без Н,ЩС

1 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью' Сельэлектростройl

6]90|5, Российская Федерация, Еврейская ав-
ToHoMHEUI область, Биробиджан, Советская,
|27в

50б 44з.00

2 место

Акционерное общество l' Востоксельэлек-

тросетьстрой"
680042, Российская Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, Тихоокеанская ул, 165

536 042.00

3 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью <ЭлектросервисD
679000, Российская Федерация, Еврейская ав-
тономная область, Биробиджан, г, Миллера, 8

б офис (квартира) 2

536 076.00

По вопросу }Ф 3
у итогов, зtU{вок:

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем по запросу цен "Меропрuяmuя сmроumельсmву u рекон-

(в mом чuсле ПИР) насmрукцuu dля mехнолоzаческоzо прuсоеduненuя
mеррumорuа фuлаала ЭС ЕАО (заяваmель Масловец В.В.)" ( 2077 раздел 2.1.1.)

окол вы

По вопросу ЛЬ 2
Признать заявки АО "Восmоксельэлекmросеmьсmрой",

ООО кЭлекmросервuс)) соответствующими условиям,Щокум
к дшlьнейшему рассмотрению.

участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по
для закiвчика: Общество с ограниченной ответственностью '
Российская Федерация, Еврейская автономная область, Бир
I_[eHa без НЩС: 506 443.00 руб. без учета НДС (597 602,74 руб. с
бот: до 30.07.2018. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати)
подписания актов сдачи-приемки выполненньIх работ обеими
та, выставленного подрядчиком. Гарантийные обязательства: 60
та эксплуатации. Заявка имеет правовой статус оферты и
ных дней со дня следующего за проведением процедуры
конвертов с зzulвкЕlми (1 0.05.20 1 8).

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Челышева Т.В.

Иенаmова Т,А.
(4 1 б2)397-307

2077 2,1.1

'Сельэлекmросmрой',
о закупке и принять их

предпочтительности
ой' (б79015,

Советская,, 121в)
С). Срок выполнения ра-

рных дней с момента
- на основании сче-
со дня ввода объек-

в течение 90 ка:lендар-
fiоступивших на закупку

Страница 2 из 2


